



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डब्लू.बी.-अ.-02092026-275923
CG-WB-E-02092026-275923

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4618]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 31, 2026/भाद्र 9, 1948

No. 4618]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 31, 2026/BHADRA 9, 1948

रेल मंत्रालय

[दक्षिण पूर्व रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

कोलकाता, 31 अगस्त, 2026

का.आ. 4805(अ).— जबकि, रेल मंत्रालय (दक्षिण पूर्व रेलवे/निर्माण संगठन) में भारत सरकार की अधिसूचना संख्याएँ 4578, का.आ.4707(अ), दिनांक 16 अक्टूबर, 2025 और 5201, का.आ.5377(अ), दिनांक 24 दिसंबर, 2025 द्वारा, जो भारत के राजपत्र (असाधारण), भाग-II, अनुभाग 3, उप-अनुभाग (ii) में प्रकाशित हुई है (जिसे इसके बाद 'उक्त अधिसूचना' कहा गया है) और जो रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में उद्धृत) की धारा 20क के उप-धारा (1) के तहत जारी की गई है; केंद्र सरकार ने उक्त अधिसूचना के साथ संलग्न अनुसूची में झारखण्ड राज्य के पूर्वी सिंहभूम जिले में विशेष रेलवे परियोजना के रूप में "बूरामारा-चाकुलिया (59.96 किमी.) नई लाइन" (39.70 किमी. अनुभाग) के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और परिचालन के लिए विनिर्दिष्ट भूमि अधिग्रहित करने का निर्णय लिया है।

और, जबकि उक्त अधिसूचनाओं का सार उक्त अधिनियम के धारा 20क के उप-धारा(4) के तहत दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् "प्रभात खबर" और "दैनिक भास्कर" में दिनांक 23 नवंबर, 2025 और 18 दिसंबर 2025 को क्रमशः प्रकाशित किया गया था।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20घ के तहत आपत्ति को सुनवाई के दौरान सक्षम प्राधिकारी द्वारा किसी भी व्यक्ति से कोई याचिका/आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः, अब, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर, और उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इसके साथ संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट की गई भूमि को उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अधिग्रहित किया जाएगा;

और इसके आगे, उल्लिखित अधिनियम की धारा 20 ड की उप धारा (2) के अनुसरण में, केन्द्र सरकार एतद् द्वारा घोषणा करती है कि, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन के बाद, इसके साथ ही संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट की गई भूमि पूर्णतया केन्द्र सरकार की हो जाएगी जो सभी अतिक्रमणों से मुक्त होगी।

अनुसूची

झारखंड राज्य के पूर्वी सिंहभूम जिले में विशेष रेलवे परियोजना 'बूरामारा-चाकुलिया (59.96 किमी.) नई लाइन' (39.70 किमी. अनुभाग) के लिए संरचना सहित या बिना अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क) मौजा: पारुलिया, थाना: घाटशिला, थाना संख्या: 883, अंचल: बहरागोड़ा, ग्रामीण, जिला: पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड।

क्र. स.	खाता संख्या	खेसरा संख्या	किस्म भूमि	अधिग्रहीत क्षेत्र (एकड़ में)	अधिग्रहीत क्षेत्र (हेक्टर में)	रैयती का नाम
1	10	172	दोन 03	0.01	0.0041	सुदामा प्रहराज पिता स्व. चन्द्रशेखर प्रहराज
2	29	174	दोन 02	0.10	0.0405	आदित्य प्रहराज, शंकर सन प्रहराज,
	29	176	नाला	0.02	0.0081	अशुमान प्रहराज पिता स्व. वसन्त कुमार प्रहराज
3	3	175	दोन 02	0.21	0.0851	अजंवर मुंडा पिता पंचा मुंडा
4	1	178	दोन 03	0.01	0.0041	चर्तुभूज प्रहराज, ऋषिकेशन प्रहराज
	1	292	दोन 03	0.06	0.0243	पिता स्व. अक्षय कुमार प्रहराज
5	28	223	दोन 03	0.14	0.0567	कुनाल प्रहराज पिता स्व. अशोक प्रहराज, अमिय प्रहराज, असित प्रहराज पिता स्व. विजय कुमार प्रहराज। जयन्त प्रहराज, सुमन्त प्रहराज, दूसमन्त प्रहराज पिता स्व. रविन्द्र नाथ प्रहराज, रंजन कुमार प्रहराज पिता स्व. अनिल कुमार प्रहराज। अनुराग प्रहराज पिता स्व. विश्वनाथ प्रहराज, प्रशांत प्रहराज, संजय प्रहराज पिता स्व. मनमोथ प्रहराज, हिमांशु प्रहराज पिता स्व. मृत्युंजय प्रहराज। गौरी शंकर प्रहराज, पार्थ सारथी प्रहराज पिता स्व. प्रफुल्ल प्रहराज, अनंग प्रहराज पिता स्व. अनन्त लाल प्रहराज, सत्यावन प्रहराज, नव कुमार प्रहराज, कुशकान्त प्रहराज मानस प्रहराज पिता स्व. सुरेश प्रहराज, चिन्मय प्रहराज पिता स्व. अवनी प्रहराज

6	45	224	दोन 03	0.66	0.2673	भागवत प्रहराज, सुरत प्रहराज पिता स्व. राम चन्द्र प्रहराज
7	20	225	दोन 03	0.37	0.1499	किशोर कुमार प्रहराज, अरुण कुमार प्रहराज पिता स्व. त्रिलेख्य नाथ प्रहराज।
	20	256	दोन 03	0.08	0.0324	गोविन्दप्र हर्राज पिता स्व. वैकुण्ठ प्रहराज
	20	260	दोन 03	0.10	0.0405	
	29	263	दोन 03	0.63	0.2552	
8	17	257	दोन 03	0.17	0.0689	अरुण कुमार प्रहराज, किशोर कुमार प्रहराज पिता स्व. त्रिलेख्य नाथ प्रहराज
	17	259	दोन 03	0.14	0.0567	
9	39	258	दोन 03	0.86	0.3483	कमला कान्त प्रहराज, रतिकान्त प्रहराज, श्रिकान्त प्रहराज, सुषान्त प्रहराज ,मनोज प्रहराज पिता स्व. विष्णुपद प्रहराज
10	12	262	दोन 03	0.13	0.0527	संजय प्रहराज, समीर प्रहराज पिता स्व. शशधर प्रहराज
	21	264	दोन 03	0.30	0.1215	
11	25	267	दोन 03	0.28	0.1134	गोपाल कृष्ण उपाध्याय पिता स्व. वासुदेव उपाध्याय। अनुराग उपाध्याय, सुजित कुमार उपाध्याय, उम्बेशवर उपाध्याय
12	39	268	दोन 03	0.62	0.2511	सुर्दशन प्रहराज पिता स्व. लक्ष्मण प्रहराज। अरविन्द प्रहराज पिता स्व. त्रिलोचन प्रहराज
13	21	269	दोन 03	0.40	0.1620	संजिव प्रहराज पिता स्व. भवानी शंकर प्रहराज। संजय प्रहराज, समीर प्रहराज पिता स्व. शशधर प्रहराज
14	45	270	दोन 03	0.41	0.1661	जयन्त प्रहराज, सुमन्त प्रहराज, दूसमन्त प्रहराज, सुकान्त प्रहराज पिता स्व. रविन्द्रप्रहराज
	27	276	दोन 03	0.16	0.0648	
	25	277	दोन 03	0.30	0.1215	
15	10	271	दोन 03	0.34	0.1377	सानतनु प्रहराज, सुदामा प्रहराज पिता स्व. चन्द्र शेखर प्रहराज
16	28	274	दोन 03	0.66	0.2673	गौरीशंकर प्रहराज, पार्थ सारथी प्रहराज पिता स्व. प्रफुल्ल प्रहराज, अनंग प्रहराजपिता स्व. अनन्त लाल प्रहराज, सत्यावन प्रहराज, नवकुमार प्रहराज, कुशकान्त प्रहराज मानस कुमार प्रहराज पिता स्व. सुरेश प्रहराज चिन्मय प्रहराज पिता स्व. अवनी प्रहराज
17	28	275	दोन 03	0.57	0.2309	कुनाल प्रहराज पिता स्व. अशोक प्रहराज, अमिय प्रहराज, असित प्रहराज पिता स्व. विजय कुमार प्रहराज। जयन्त प्रहराज,

						सुमन्त प्रहराज, दूसमन्त प्रहराज, सुकान्त प्रहराज पिता स्व. रविन्द्रनाथ प्रहराज। रंजन प्रहराज पिता स्व. अनिल प्रहराज
18	28	291	दोन 03	0.11	0.0446	अनुराग प्रहराज पिता स्व. विश्वनाथ प्रहराज। प्रशान्त प्रहराज, संजय प्रहराज पिता स्व. मनमथो प्रहराज। हर्मांशु प्रहराज पिता स्व. मृत्युंजय प्रहराज।
	28	293	दोन 03	0.05	0.0203	
कुल:					3.1960	

ख) मौजासिंहपूरा :, थानाघाटशिला :, थाना संख्या: 938, अंचल: बहरागोडा, ग्रामीण, जिला: पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड।

क्र. स.	खाता संख्या	खेसरा संख्या	किस्म भूमि	अधिग्रहीत क्षेत्र (एकड़ में)	अधिग्रहीत क्षेत्र (हेक्टर में)	रैयती का नाम
1	47	176	गोडा 02	0.01	0.004050	सामु सोरेन, मेघराय सोरेन, पिता स्व. चुनु राम सोरेन।
	47	227	दोन 03	0.01	0.004050	सामु सोरेन पिता स्व. काईलू सोरेन ई.
	47	290	दोन 01	0.26	0.105300	
2	6	177	गोडा 02	0.06	0.024300	यादव मारडी, ठाकुरा मारडी पिता स्व. गुरभा मारडी
	7	236	दोन 02	0.07	0.028350	लखन मारडी पिता स्व. महेश्वर मारडी
3	14	179	गोडा 02	0.57	0.230850	गणेश चन्द्र हाँसदा पिता स्व. दासमात हाँसदा। दशरथ हाँसदा पिता स्व. सुकलाल हाँसदा। चान्दू हाँसदा पिता स्व. मकर मारडी।
	14	183	गोडा 02	0.15	0.060750	
4	49	181	गोडा 02	0.13	0.052650	आनन्द मुर्मू पिता स्व. वासेत मुर्मू, फागु मुर्मू पिता स्व. वासेत मुर्मू ई.
	34	184	गोडा 03	0.65	0.263250	
	49	185	गोडा 02	0.18	0.072900	
	49	228	दोन 02	0.01	0.004050	
	49	291	दोन 01	0.025	0.010125	
5	29	188	गोडा 02	0.02	0.008100	चन्द्र मोहन हाँसदा, पिता स्व. पिथो हाँसदा, कालिचरण हाँसदा, दासो हाँसदा पिता स्व. लूसा हाँसदा। चन्द्र हाँसदा पिता स्व. वसली हाँसदा। पुरोषय्यम हाँसदा, मासांग हाँसदा, लूसा हाँसदा, राम चन्द्र हाँसदा पिता स्व. चन्द्र हाँसदा।
	29	197	दोन 02	0.24	0.097200	
	29	202	दोन 02	0.14	0.056700	
	30	201	दोन 02	0.11	0.044550	

	29	217	दोन 01	0.93	0.376650	
	29	218	दोन 02	0.57	0.230850	
	30	219	दोन 02	0.26	0.105300	
	29	412	दोन 01	0.04	0.016200	
	29	413	दोन 01	0.48	0.194400	
6	60	192	गोड़ा 02	0.11	0.044550	मुस्तवाहा
7	22	194	गोड़ा 02	0.05	0.020250	हरिश चन्द्र मुर्मु ई.
	22	195	गोड़ा 02	0.03	0.012150	
	22	220	दोन 03	0.13	0.052650	
	22	220/443	गोड़ा 02	0.13	0.052650	
8	22	196	गोड़ा 02	0.11	0.044550	हरिश चन्द्र मुर्मु पिता स्व. कुन्दरा माझी
	22	215	दोन 02	0.13	0.052650	
	21	221	दोन 03	0.07	0.028350	
9	61	198	गोड़ा 02	0.15	0.060750	राम दासमाझी पिता स्व. दादमा माझी
10	54	199	दोन 03	0.46	0.186300	गौरा माझी, ठाकुरा माझी पिता विश्वनाथ माझी
11	5	200	दोन 03	0.67	0.271350	ईश्वर माझी पिता पिथो माझी
	5	222	दोन 03	0.23	0.093150	
12	6	203	गोड़ा 02	0.13	0.052650	चन्द्राय माझी, गरलाय माझी पिता स्व. सामु माझी
	6	212	दोन 02	0.40	0.162000	
	6	233	दोन 01	0.14	0.056700	
13	43	211	गोड़ा 02	0.04	0.016200	माधुराम हाँसदा पिता स्व. सवान हाँसदा
	43	213	दोन 02	0.05	0.020250	
	43	238	दोन 03	0.09	0.036450	
14	22	214	दोन 02	0.06	0.024300	राम मुर्मु, गोपाल चन्द्र मुर्मु पिता स्व. लविन मुर्मु। बाबलू मुर्मु पिता स्व. गुरवा मुर्मु। सावना मुर्मु पिता स्व. राम
	22	216	दोन 02	0.10	0.040500	

						माझी। समराय मुर्मु पिता स्व. लखन माझी।
15	38	229	दोन 02	0.03	0.012150	कुना माझी ई. पिताकोंदा माझी
	38	239	दोन 03	0.01	0.004050	
16	6	230	दोन 02	0.06	0.024300	ईश्वर माडी पिता स्व. भिम चरण माडी, शंकर माडी, चैतन माडीपिता स्व. पिथो माडी, ज्योतिनन्द्र माडी पिता स्व. सोवन माडी। गोपाल माडी, शामचरण माडी, गौरी शंकर माडी, दूर्गा प्रसाद माडी पिता स्व. मेघराय माडी।
	7	235	दोन 01	0.09	0.036450	
	7	237	दोन 03	0.26	0.105300	
17	52	234	दोन 01	0.15	0.060750	मातला सोरेन पिता स्व. भजाय सोरेन ई.
18	73	414	दोन 01	0.19	0.076950	ठाकुरा हाँसदा, पिथो हाँसदा पिता स्व. चन्द्राई हाँसदा ई.
	73	415	दोन 01	0.30	0.121500	
	73	414/460	दोन 01	0.41	0.166050	
	73	414/461	दोन 01	0.29	0.117450	
19	57	416	दोन 01	0.68	0.275400	रमई माझी पिता सेनु माझी।
20	69	227/445	गोडा 02	0.09	0.036450	सिंगराई माझी पिता स्व. गईचा माझी
21	67	223/446	गोडा 02	0.02	0.008100	सामु माझी पिता कोडा माझी
22	22	221/444	गोडा 02	0.09	0.036450	सिंगराई माझी पिता स्व. कान्चन माझी
कुल:					4.400325	

[फा. स. दपूरे/निर्माण-संगठन/मुख्यालय/भूमि/ डीसीई/सी-II/केजीपी/एनएल/ बीडब्ल्यूओ-सीकेयू/एसआरपी/जेएच/20ई/3]

हरि प्रकाश त्रिपाठी, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

[South Eastern Railway (Construction Organization)]

NOTIFICATION

Kolkata, the 31st August, 2026

S.O. 4805(E).— Whereas, by the Notification of the Government of India in the Ministry of Railways (South Eastern Railway/Construction Organization), numbers 4578, S.O.4707E), dated 16th October 2025 and 5573, S.O.5761(E), dated 12th December 2025 in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii) (herein after referred to as the said notifications) issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989)(herein after referred to as the said Act), the Central Government, declared its intension to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notifications for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely 'Boramara-Chakulia (59.96 km.) new line' (39.60 Km. section), pertains to the District of East Singhbhum in the State of Jharkhand.

And, whereas, the substance of the said notifications were respectively published in the daily newspapers namely “Prabhat Khabar” and “Dainik Bhaskar” on 23rd November, 2025 and 18th December, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act.

And whereas, no petition/objection has been received from any person by the Competent Authority during the hearing of objections under section 20D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that, after publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of land to be acquired with or without structures for Special Railway Project ‘Buramara-Chakulia (59.96 km.) new line’ (39.70Km. section) pertains to the district of East Singhbhum in the State of Jharkhand.

A) Mouza: Poruliya, Thana: Ghatshila, Thana No.883, Anchal: Baharagora, Rural, District: East Singhbhum, Jharkhand.

Sr No.	Khata No.	Plot No.	Kisam of the Land	Area to be Acquired (in Acre)	Area to be Acquired (in Hectare)	Name of Raiyat
1	10	172	Don 03	0.01	0.0041	Sudama Praharaj S/o Lt. Chandra Shekhar Praharaj
2	29	174	Don 02	0.10	0.0405	Aditya Praharaj, Sankar San Praharaj,
	29	176	Nala	0.02	0.0081	Anshuman Praharaj S/o Lt. Basant Kumar Praharaj
3	3	175	Don 02	0.21	0.0851	Ajambar Munda S/o Pancha Munda
4	1	178	Don 03	0.01	0.0041	Chaturbhuj Praharaj, Risikesh Praharaj
	1	292	Don 03	0.06	0.0243	S/o Lt. Akshay Kumar Praharaj
5	28	223	Don 03	0.14	0.0567	Kunal Praharaj S/o Lt. Ashok Praharaj, Amiya Praharaj, Asit Praharaj S/o Lt. Vijay Kumar Praharaj. Jayant Praharaj, Sumant Praharaj, Dusmant Praharaj S/o Lt. Ravindra Nath Praharaj, Ranjan Kumar Praharaj S/o Lt. Anil Kumar Praharaj, Anurag Praharaj S/o Lt. Vishwanath Praharaj, Prashant Praharaj, Sanjay Praharaj S/o Lt. Manmoth Praharaj, Himanshu Praharaj S/o Lt. Mrityunjay Praharaj, Gauri Shankar Praharaj, Parth Sarathi Praharaj S/o Lt. Prafull Praharaj, Anang Praharaj S/o Anant Lal Praharaj, Satyavan Praharaj, Navkumar Praharaj, Kushkant Praharaj, Manas Praharaj, S/o Lt. Suresh Praharaj. Chinmay Praharaj S/o Avni Praharaj.
6	45	224	Don 03	0.66	0.2673	Bhagwat Praharaj, Surat Praharaj S/o Lt. Ram Chandra Praharaj
7	20	225	Don 03	0.37	0.1499	Kisor Kumar Praharaj, Arun Kumar Praharaj S/o Lt. Trilekhya Nath Praharaj. Govind Praharaj S/o Lt. Baikunth Praharaj
	20	256	Don 03	0.08	0.0324	
	20	260	Don 03	0.10	0.0405	
	29	263	Don 03	0.63	0.2552	

8	17	257	Don 03	0.17	0.0689	Arun Kumar Praharaj, Kishor Kumar Praharaj S/o Trilekhya Nath Praharaj
	17	259	Don 03	0.14	0.0567	
9	39	258	Don 03	0.86	0.3483	Kamala Kant Praharaj, Ratikant Praharaj, Srikant Praharaj, Sushant Praharaj, Manoj Praharaj S/o Lt. Bishnupada Praharaj
10	12	262	Don 03	0.13	0.0527	Sanjay Praharaj, Samir Praharaj S/o Lt. Sasadhar Praharaj
	21	264	Don 03	0.30	0.1215	
11	25	267	Don 03	0.28	0.1134	Gopal Krishna Upadhay S/o Lt. Basudev Upadhay. AnuraghUpadhay, Sujit Kumar Upadhay, UmbeshwarUpadhay
12	39	268	Don 03	0.62	0.2511	Sudarshan Praharaj S/o Lt. Laxman Praharaj. Arvind Praharaj S/o Trilochan Praharaj
13	21	269	Don 03	0.40	0.1620	Sanjiv Praharaj S/o Lt. Bhawani Shankar Praharaj. Sanjay Praharaj, Samir Praharaj S/o Lt. Sasdhar Praharaj
14	45	270	Don 03	0.41	0.1661	Jayant Praharaj, Sumant Praharaj, Dushmant Praharaj, Sukant Praharaj S/o Lt. Rabindra Praharaj
	27	276	Don 03	0.16	0.0648	
	25	277	Don 03	0.30	0.1215	
15	10	271	Don 03	0.34	0.1377	Santanu Praharaj, Sudama Praharaj S/o Lt. Chandra Shekhar Praharaj
16	28	274	Don 03	0.66	0.2673	Gouri Shankar Praharaj, Partha Sarthi Praharaj S/o Lt. Prafull Praharaj. Anang Praharaj S/o Lt. Anant Lal Praharaj. Satyawan Praharaj, Nawkumar Praharaj, Kushkanta Praharaj, Manas Kumar Praharaj S/o Lt. Suresh Praharaj. Chinmay Praharaj S/o Lt. Avani Praharaj
17	28	275	Don 03	0.57	0.2309	Kunal Praharaj S/o Ashok Praharaj, Amiya Praharaj, Ashit Praharaj S/o Lt. Bijay Kumar Praharaj. Jayant Praharaj, Sumant Praharaj, Dushmant Praharaj, Sukant Praharaj S/o Lt. Rabindra Nath Praharaj. Ranjan Praharaj S/o Lt. Anil Praharaj
18	28	291	Don 03	0.11	0.0446	Anurag Praharaj S/o Lt. Biswanath Praharaj. Prashanta Praharaj, Sanjay Praharaj S/o Lt. Manmotho Praharaj. Himangshu Praharaj S/o Lt. Mrityunjay Praharaj.
	28	293	Don 03	0.05	0.0203	
TOTAL:					3.1960	

B) Mouza: Sinhpura, Thana: Ghatshila, Thana No.938, Anchal: Baharagora, Rural, District: East Singhbhum, Jharkhand

Sr No.	Khata No.	Plot No.	Kisam of the Land	Area to be Acquired (in Acre)	Area to be Acquired (in Hectare)	Name of Raiyat
1	47	176	Goda 02	0.01	0.004050	Samu Soren, Meghray Soren S/o Lt. Chunu Ram Soren. Samu Soren S/o Lt. Kailu Soren etc.
	47	227	Don 03	0.01	0.004050	
	47	290	Don 01	0.26	0.105300	
2	6	177	Goda 02	0.06	0.024300	Yadav Mardi, Thakura Mardi S/o Lt. Gurva Mardi. Lakhani Mardi S/o Lt. Maheswar Majhi
	7	236	Don 02	0.07	0.028350	

3	14	179	Goda 02	0.57	0.230850	Ganesh Chandra Hansda S/o Lt. Dasmal Hansda. Dasrath Hansda S/o Lt. Suklal Hansda. Chandu Hansda S/o Lt. Makru Majhi.
	14	183	Goda 02	0.15	0.060750	
4	49	181	Goda 02	0.13	0.052650	Anand Murmu S/o Lt. Baset Murmu. Fagu Murmu S/o Lt. Baset Murmu etc.
	34	184	Goda 03	0.65	0.263250	
	49	185	Goda 02	0.18	0.072900	
	49	228	Don 02	0.01	0.004050	
	49	291	Don 01	0.025	0.010125	
5	29	188	Goda 02	0.02	0.008100	Chandra Mohan Hansda S/o Lt. Pitho Hansda. Kalicharan Hansda, Daso Hansda S/o Lt. Lusa Hansda. Chandra Hansda S/o Lt. Basli Hansda. Prusothyam Hansda, Masang Hansda, Lusa Hansda, Ram Chandra Hansda S/o Lt. Chandra Hansda
	29	197	Don 02	0.24	0.097200	
	29	202	Don 02	0.14	0.056700	
	30	201	Don 02	0.11	0.044550	
	29	217	Don 01	0.93	0.376650	
	29	218	Don 02	0.57	0.230850	
	30	219	Don 02	0.26	0.105300	
	29	412	Don 01	0.04	0.016200	
	29	413	Don 01	0.48	0.194400	
6	60	192	Goda 02	0.11	0.044550	Mustwaha
7	22	194	Goda 02	0.05	0.020250	Harish Chandra Murmu etc.
	22	195	Goda 02	0.03	0.012150	
	22	220	Don 03	0.13	0.052650	
	22	220/ 443	Goda 02	0.13	0.052650	
8	22	196	Goda 02	0.11	0.044550	Harish Chandra Murmu S/o Lt. Kundra Majhi
	22	215	Don 02	0.13	0.052650	
	21	221	Don 03	0.07	0.028350	
9	61	198	Goda 02	0.15	0.060750	Ram Das Majhi S/o Dadma Majhi
10	54	199	Don 03	0.46	0.186300	Goura Majhi, Thakura Majhi S/o Biswanath Majhi
11	5	200	Don 03	0.67	0.271350	Ishwar Majhi S/o Pitho Majhi
	5	222	Don 03	0.23	0.093150	
12	6	203	Goda 02	0.13	0.052650	Chandrai Mardi, Garlay Mardi S/o Lt. Samu Majhi
	6	212	Don 02	0.40	0.162000	
	6	233	Don 01	0.14	0.056700	
13	43	211	Goda 02	0.04	0.016200	Madhuram Hansda S/o Lt. Soban Hansda
	43	213	Don 02	0.05	0.020250	
	43	238	Don 03	0.09	0.036450	
14	22	214	Don 02	0.06	0.024300	Ram Murmu, Gopal Chandra Murmu S/o Lt. Lubin Murmu. Bablu Murmu S/o Lt. Gurva Murmu. Sawna Murmu S/o Lt. Ram Majhi. Samray Murmu
	22	216	Don 02	0.10	0.040500	

						S/o Lt. Lakhan Majhi.
15	38	229	Don 02	0.03	0.012150	Kuna Majhi etc. S/o Konda Majhi
	38	239	Don 03	0.01	0.004050	
16	6	230	Don 02	0.06	0.024300	Ishwar Mardi S/o Lt. Bhim Charan Mardi, Shankar Mardi, Chaitan Mardi S/o Lt. Pitho Mardi. Jyotindra Mardi S/o Lt. Sowan Mardi. Gopal Mardi, Shyamcharan Mardi, Gouri Shankar Mardi, Durga Prasad Mardi S/o Lt. Meghrai Mardi
	7	235	Don 01	0.09	0.036450	
	7	237	Don 03	0.26	0.105300	
17	52	234	Don 01	0.15	0.060750	Matla Soren S/o Lt. Bhojai Soren etc.
18	73	414	Don 01	0.19	0.076950	Thakura Hansda, Pitho Hansda S/o Lt. Chandrai Hansda etc.
	73	415	Don 01	0.30	0.121500	
	73	414/ 460	Don 01	0.41	0.166050	
	73	414/ 461	Don 01	0.29	0.117450	
19	57	416	Don 01	0.68	0.275400	Ramai Majhi S/o Senu Majhi
20	69	227/ 445	Goda 02	0.09	0.036450	Singrai Majhi S/o Lt. Gaicha Majhi
21	67	223/ 446	Goda 02	0.02	0.008100	Samu Majhi S/o Koda Majhi
22	22	221/ 444	Goda 02	0.09	0.036450	Singrai Majhi S/o Lt. Kanchan Majhi
TOTAL:					4.400325	

[F. No. SER/CON-Orgn./HQ/Land/DCE/C-II/KGP/NL/BWO-CKU/SRP/JH/20E/3]

HARI PRAKASH TRIPATHI, Chief Admin. Officer (Con.)